
Campionato Regionale Estivo Assoluto
Nuoto ostacoli mt.200 Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO COMUNALE - MONTEROTONDO)
Parte 1 (25-06-2023 ore 08:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 800367 BATTISTINI LAURA 2005 ITA Domar Sporting Club ssd 02'21.07
2) 692185 MULARZ WIKTORIA 2005 ITA Domar Sporting Club ssd 02'25.53
3) 819449 MOLINARI SOFIA 2007 ITA Accademia Nuoto Marino 02'26.87
4) 1016537CIANFROCCA GIORGIA 2009 ITA Accademia Nuoto Marino 02'27.54
5) 958696 DENNETTA LAVINIA 2009 ITA Domar Sporting Club ssd 02'31.08
6) 1049102FIORUCCI ERIKA 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 02'31.75
7) 954574 CORRADETTI GIULIA 2007 ITA Appio 2009 asd 02'34.66
8) 1007433DI NARDO ELEONOR 2010 ITA Nautilus Nuoto Roma ssd 02'34.83
9) 956905 RISOLDI ELENA 2008 ITA Rari Nantes Roma Vis Nova ssd 02'35.20

10) 1116703MELIS MAIA 2009 ITA Domar Sporting Club ssd 02'41.54
11) 826473 BORZETTA MARTINA 2010 ITA Nautilus Nuoto Roma ssd 02'43.37
12) 59934 CASCIOTTA GIULIA 1994 ITA Appio 2009 asd 02'44.70 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Estivo Assoluto
Nuoto ostacoli mt.200 Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO COMUNALE - MONTEROTONDO)
Parte 1 (25-06-2023 ore 08:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 799867 DE VITO NICOLAS 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 02'12.10 **
2) 958170 CALIMA' SIMONE 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 02'20.70 **
3) 670453 FELICIANGELI FLAVIO 2000 ITA G.S. Marina Militare S.T. W.C.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Estivo Assoluto
Manichino pinne e torpedo Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO COMUNALE - MONTEROTONDO)
Parte 1 (25-06-2023 ore 08:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 454446 FABRETTI LUCREZIA 2001 ITA In Sport Rane Rosse 00'58.49
2) 784070 CIPOLLETTI ILARIA 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'00.71
3) 911443 PEZZA ALICE 2007 ITA Accademia di Salvamento 01'01.19
4) 904184 LAURENTI MARTINA 2007 ITA In Sport Rane Rosse 01'02.01
5) 834322 GONZINI BEATRICE 2003 ITA GS Fiamme Oro 01'02.05
6) 826993 PASQUALI CARLOTTA 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'02.94
7) 447510 FILIPPINI VALERIA 1999 ITA G.S. Marina Militare 01'03.07
8) 756652 DELL'OSPEDALE SARA 2003 ITA Accademia di Salvamento 01'03.37
9) 1081466GRANDI MATILDA 2009 ITA GS Fiamme Oro 01'04.49

10) 559614 CARTONCINI CAROLA 2003 ITA In Sport Rane Rosse 01'04.73
11) 704025 D'ALESSANDRO CARLOTTA 2006 ITA In Sport Rane Rosse 01'04.91
12) 784310 PIBIRI SOFIA 2006 ITA Domar Sporting Club ssd 01'05.38
13) 577251 GEGA RACHELE 2003 ITA Heaven Due ssd 01'06.16
14) 910082 MONTI FLAMINIA 2006 ITA Domar Sporting Club ssd 01'06.46
15) 670473 SIMONI GIULIA 2002 ITA Accademia di Salvamento 01'06.66
16) 655864 CALIFANO FLAVIA 2005 ITA GS Fiamme Oro 01'07.05
17) 759525 SOLFERINO CARLOTTA 2006 ITA GS Fiamme Oro 01'07.60
18) 833784 VAGLIVIELLO DENISE 2005 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'07.64
19) 797684 CANNIZZO MICOL 2005 ITA GS Fiamme Oro 01'07.69
20) 691794 MASSARI ELISA 2004 ITA GS Fiamme Oro 01'07.82
21) 1028853GIULIANI ERICA 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'08.48
22) 695850 SOLFERINO CAMILLA 2005 ITA GS Fiamme Oro 01'08.52
23) 632477 LUCIANO CRISTIANA 2004 ITA GS Fiamme Oro 01'08.87
24) 756616 MURA CITTADINI MELISSA 2003 ITA Accademia di Salvamento 01'09.00
25) 1049108FIORUCCI MARTINA 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'09.42
26) 712250 ERAZO RIVERA BRITNEY AURORA 2004 ITA GS Fiamme Oro 01'09.71
27) 731470 CANNONE ASIA 2004 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'09.86
28) 768958 BORZETTA FEDERICA 2007 ITA In Sport Rane Rosse 01'09.88
29) 958149 GIANSANTI SAFIRIA 2009 ITA Accademia di Salvamento 01'10.09
30) 959298 MIDEI VIOLA 2007 ITA Accademia di Salvamento 01'10.40
31) 706165 PUGGIONI LIVIA 2003 ITA Accademia di Salvamento 01'10.70
32) 927059 COSTANZO LUNA 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'10.83
33) 1016537CIANFROCCA GIORGIA 2009 ITA Accademia Nuoto Marino 01'11.73
34) 890957 CARRARINI AURORA 2008 ITA Accademia di Salvamento 01'12.77
35) 958156 PUGGIONI MARIA 2009 ITA Accademia di Salvamento 01'13.32
36) 890949 TALMAZAN BEATRICE 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'13.33
37) 963537 TRASTULLI AURORA 2008 ITA Appio 2009 asd 01'13.90
38) 1075884GARCIA CASTRO DARLYN GUADALUPE 2008 ESA Athena Sp.Club -Bracciano 01'14.09
39) 954574 CORRADETTI GIULIA 2007 ITA Appio 2009 asd 01'15.27
40) 1007433DI NARDO ELEONOR 2010 ITA Nautilus Nuoto Roma ssd 01'15.59
41) 1152711BARBIERI EMANUELA 2007 ITA GS Fiamme Oro 01'15.76
42) 963578 TITO GINEVRA 2009 ITA Nautilus Nuoto Roma ssd 01'15.91
43) 1007435TREVISAN RACHELE 2010 ITA Nautilus Nuoto Roma ssd 01'16.92
44) 59934 CASCIOTTA GIULIA 1994 ITA Appio 2009 asd 01'18.90 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Estivo Assoluto
Manichino pinne e torpedo Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO COMUNALE - MONTEROTONDO)
Parte 1 (25-06-2023 ore 08:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 198564 GILARDI FEDERICO 1991 ITA GS Fiamme Oro 00'51.70
2) 86607 PEZZOTTI FABIO 1997 ITA GS Fiamme Oro 00'52.44
3) 81111 NICIARELLI ANDREA 1992 ITA GS Fiamme Oro 00'53.65
4) 772702 GIANAROLI DAVIDE 2003 ITA GS Fiamme Oro 00'53.66
5) 971073 NECULAI DENIS 2003 ROU GS Fiamme Oro 00'56.10
6) 713226 ARVONIO GABRIELE 2001 ITA GS Fiamme Oro 00'57.00
7) 857779 BURCHIETTI TIZIANO 2005 ITA Domar Sporting Club ssd 00'57.68
8) 775954 NEICA RICARDO DANIEL 2005 ROU In Sport Rane Rosse 00'57.79
9) 461332 FRONTERA FEDERICO 1999 ITA Accademia di Salvamento 00'57.97

10) 1084641GIORGETTI MARIO 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'58.06
11) 653848 ACHILLI EMANUELE 2006 ITA In Sport Rane Rosse 00'58.34
12) 1075879GARCIA CASTRO DIEGO FERNANDO 2005 ESA Athena Sp.Club -Bracciano 00'58.58
13) 958113 COLASANTI PAOLO 2005 ITA Accademia di Salvamento 00'59.25
14) 692181 DENNETTA FLAVIO 2004 ITA GS Fiamme Oro 00'59.69
15) 620061 RICCI MAURO 2002 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'59.90
16) 815134 MONETA SIMONE 2006 ITA GS Fiamme Oro 01'00.00
17) 1072114TERENZI DAVIDE 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'00.77
18) 1016859SEIDEL LORENZO 2006 ITA Accademia di Salvamento 01'01.22
19) 705231 PUGGIONI ANTONIO 2004 ITA Accademia di Salvamento 01'01.37
20) 833257 GIARDINI PAOLO 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'01.86
21) 1087324BANARI ANDREA 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'02.24
22) 993585 CARRARINI LORENZO 2006 ITA Accademia di Salvamento 01'03.02
23) 756610 IERARDI FRANCESCO 2003 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'03.39
24) 1064459FIORENTINI EDOARDO 2009 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'04.06
25) 958138 CHIAVACCI SIMONE 2008 ITA Accademia di Salvamento 01'05.04
26) 826980 ANDRONICO VALERIO 2007 ITA Heaven Due ssd 01'05.21
27) 703844 FERRARO FRANCESCO 2006 ITA In Sport Rane Rosse 01'05.50
28) 858335 LIBERATI MANUEL 2003 ITA Heaven Due ssd 01'05.51
29) 1086933BUZULEAC LIVIU 2009 ROU Nautilus Nuoto Roma ssd 01'06.32
30) 1087112MATTIOLI MANUEL 2009 ITA Accademia di Salvamento 01'06.79
31) 958161 IERARDI VALERIO 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'06.92

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Estivo Assoluto
Trasp. manichino 100 Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO COMUNALE - MONTEROTONDO)
Parte 1 (25-06-2023 ore 08:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 670473 SIMONI GIULIA 2002 ITA Accademia di Salvamento 01'38.21

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Estivo Assoluto
Trasp. manichino 100 Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO COMUNALE - MONTEROTONDO)
Parte 1 (25-06-2023 ore 08:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 566591 TANCIONI GABRIELE 2002 ITA GS Fiamme Oro 01'11.11
2) 461332 FRONTERA FEDERICO 1999 ITA Accademia di Salvamento 01'19.53
3) 1087324BANARI ANDREA 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'24.32

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Estivo Assoluto
Percorso misto mt.100 Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO COMUNALE - MONTEROTONDO)
Parte 1 (25-06-2023 ore 08:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 756652 DELL'OSPEDALE SARA 2003 ITA Accademia di Salvamento 01'18.69
2) 826993 PASQUALI CARLOTTA 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'20.56
3) 819449 MOLINARI SOFIA 2007 ITA Accademia Nuoto Marino 01'21.14
4) 691794 MASSARI ELISA 2004 ITA GS Fiamme Oro 01'22.11
5) 632477 LUCIANO CRISTIANA 2004 ITA GS Fiamme Oro 01'23.62
6) 826473 BORZETTA MARTINA 2010 ITA Nautilus Nuoto Roma ssd 01'25.46
7) 731470 CANNONE ASIA 2004 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'25.98
8) 1016537CIANFROCCA GIORGIA 2009 ITA Accademia Nuoto Marino 01'26.87
9) 1049102FIORUCCI ERIKA 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'26.93

10) 833789 TAMBURRI ILARIA 2007 ITA In Sport Rane Rosse 01'27.03
11) 963578 TITO GINEVRA 2009 ITA Nautilus Nuoto Roma ssd 01'27.22
12) 945003 PIEROTTI LUDOVICA 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'29.00 **
13) 758555 PETRACCA GIULIA 2006 ITA Nautilus Nuoto Roma ssd 01'32.61
14) 890957 CARRARINI AURORA 2008 ITA Accademia di Salvamento 01'34.32
15) 1007435TREVISAN RACHELE 2010 ITA Nautilus Nuoto Roma ssd 01'36.72
16) 784070 CIPOLLETTI ILARIA 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano S.T. W.C.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Estivo Assoluto
Percorso misto mt.100 Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO COMUNALE - MONTEROTONDO)
Parte 1 (25-06-2023 ore 08:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 86607 PEZZOTTI FABIO 1997 ITA GS Fiamme Oro 01'01.74
2) 775954 NEICA RICARDO DANIEL 2005 ROU In Sport Rane Rosse 01'09.17
3) 799867 DE VITO NICOLAS 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'13.17
4) 632543 D'ASCENZO MANUEL 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'14.50 **

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Estivo Assoluto
Manichino pinne mt.100 Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO COMUNALE - MONTEROTONDO)
Parte 2 (25-06-2023 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 784070 CIPOLLETTI ILARIA 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'54.04
2) 695849 TANCIONI BEATRICE 2005 ITA GS Fiamme Oro 00'58.13
3) 911443 PEZZA ALICE 2007 ITA Accademia di Salvamento 00'58.52
4) 1049108FIORUCCI MARTINA 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'00.97
5) 1081466GRANDI MATILDA 2009 ITA GS Fiamme Oro 01'01.57
6) 833783 TUBILI FRANCESCA 2006 ITA In Sport Rane Rosse 01'02.68
7) 704025 D'ALESSANDRO CARLOTTA 2006 ITA In Sport Rane Rosse 01'02.90
8) 833784 VAGLIVIELLO DENISE 2005 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'03.23
9) 712250 ERAZO RIVERA BRITNEY AURORA 2004 ITA GS Fiamme Oro 01'03.24

10) 819449 MOLINARI SOFIA 2007 ITA Accademia Nuoto Marino 01'03.54
11) 559614 CARTONCINI CAROLA 2003 ITA In Sport Rane Rosse 01'03.73
12) 958149 GIANSANTI SAFIRIA 2009 ITA Accademia di Salvamento 01'05.99
13) 756616 MURA CITTADINI MELISSA 2003 ITA Accademia di Salvamento 01'06.30
14) 1075884GARCIA CASTRO DARLYN GUADALUPE 2008 ESA Athena Sp.Club -Bracciano 01'06.69
15) 506516 BERTUOLA CHIARA 1999 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'07.38
16) 958156 PUGGIONI MARIA 2009 ITA Accademia di Salvamento 01'07.95
17) 1152711BARBIERI EMANUELA 2007 ITA GS Fiamme Oro 01'08.96
18) 927059 COSTANZO LUNA 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'09.39
19) 959298 MIDEI VIOLA 2007 ITA Accademia di Salvamento 01'09.43
20) 833267 PICCICHE' LUDOVICA 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'10.44
21) 797684 CANNIZZO MICOL 2005 ITA GS Fiamme Oro 01'10.49
22) 706165 PUGGIONI LIVIA 2003 ITA Accademia di Salvamento 01'10.63
23) 890957 CARRARINI AURORA 2008 ITA Accademia di Salvamento 01'13.58

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Estivo Assoluto
Manichino pinne mt.100 Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO COMUNALE - MONTEROTONDO)
Parte 2 (25-06-2023 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 198564 GILARDI FEDERICO 1991 ITA GS Fiamme Oro 00'47.47
2) 566591 TANCIONI GABRIELE 2002 ITA GS Fiamme Oro 00'48.52
3) 713226 ARVONIO GABRIELE 2001 ITA GS Fiamme Oro 00'50.36
4) 461332 FRONTERA FEDERICO 1999 ITA Accademia di Salvamento 00'50.93
5) 653848 ACHILLI EMANUELE 2006 ITA In Sport Rane Rosse 00'51.08
6) 971073 NECULAI DENIS 2003 ROU GS Fiamme Oro 00'51.49
7) 705231 PUGGIONI ANTONIO 2004 ITA Accademia di Salvamento 00'52.02
8) 1084641GIORGETTI MARIO 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'52.18
9) 1075879GARCIA CASTRO DIEGO FERNANDO 2005 ESA Athena Sp.Club -Bracciano 00'52.37

10) 772702 GIANAROLI DAVIDE 2003 ITA GS Fiamme Oro 00'52.80
11) 815134 MONETA SIMONE 2006 ITA GS Fiamme Oro 00'52.87
12) 620061 RICCI MAURO 2002 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'53.12
13) 670453 FELICIANGELI FLAVIO 2000 ITA G.S. Marina Militare 00'53.71
14) 1072114TERENZI DAVIDE 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'54.62
15) 958113 COLASANTI PAOLO 2005 ITA Accademia di Salvamento 00'54.75
16) 993585 CARRARINI LORENZO 2006 ITA Accademia di Salvamento 00'56.42
17) 1087324BANARI ANDREA 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'57.33
18) 632543 D'ASCENZO MANUEL 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'58.14
19) 833257 GIARDINI PAOLO 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'58.50
20) 865959 ALGIERI ALESSANDRO 2006 ITA GS Fiamme Oro 00'58.53
21) 958161 IERARDI VALERIO 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'59.07
22) 1016859SEIDEL LORENZO 2006 ITA Accademia di Salvamento 01'00.42
23) 858335 LIBERATI MANUEL 2003 ITA Heaven Due ssd 01'00.60
24) 1087112MATTIOLI MANUEL 2009 ITA Accademia di Salvamento 01'01.08
25) 1086933BUZULEAC LIVIU 2009 ROU Nautilus Nuoto Roma ssd 01'02.86
26) 826980 ANDRONICO VALERIO 2007 ITA Heaven Due ssd 01'02.89
27) 756610 IERARDI FRANCESCO 2003 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 01'03.00 **
28) 1122149RACO GIUSEPPE 2006 ITA Appio 2009 asd 01'04.59
29) 958138 CHIAVACCI SIMONE 2008 ITA Accademia di Salvamento 01'05.20

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Estivo Assoluto
Trasp. manichino 50 Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO COMUNALE - MONTEROTONDO)
Parte 2 (25-06-2023 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 784070 CIPOLLETTI ILARIA 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'36.11
2) 911443 PEZZA ALICE 2007 ITA Accademia di Salvamento 00'37.63
3) 24662 BACILE GAIA 1998 ITA GS Fiamme Oro 00'38.47
4) 1049108FIORUCCI MARTINA 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'38.64
5) 842372 POJUM SOFIA 2006 ROU In Sport Rane Rosse 00'38.70
6) 1049102FIORUCCI ERIKA 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'39.35
7) 577251 GEGA RACHELE 2003 ITA Heaven Due ssd 00'39.49
8) 826993 PASQUALI CARLOTTA 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'39.63
9) 756652 DELL'OSPEDALE SARA 2003 ITA Accademia di Salvamento 00'39.82

10) 888465 TITO LETIZIA 2006 ITA In Sport Rane Rosse 00'40.12
11) 670473 SIMONI GIULIA 2002 ITA Accademia di Salvamento 00'41.00
12) 632477 LUCIANO CRISTIANA 2004 ITA GS Fiamme Oro 00'41.59
13) 559614 CARTONCINI CAROLA 2003 ITA In Sport Rane Rosse 00'41.90
14) 731470 CANNONE ASIA 2004 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'42.30 **
15) 945003 PIEROTTI LUDOVICA 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'42.53
16) 1028853GIULIANI ERICA 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'42.61
17) 447510 FILIPPINI VALERIA 1999 ITA G.S. Marina Militare 00'42.90
18) 833789 TAMBURRI ILARIA 2007 ITA In Sport Rane Rosse 00'43.20
19) 1007433DI NARDO ELEONOR 2010 ITA Nautilus Nuoto Roma ssd 00'43.70
20) 768958 BORZETTA FEDERICA 2007 ITA In Sport Rane Rosse 00'43.72
21) 958149 GIANSANTI SAFIRIA 2009 ITA Accademia di Salvamento 00'43.74
22) 704025 D'ALESSANDRO CARLOTTA 2006 ITA In Sport Rane Rosse 00'43.80
23) 1016537CIANFROCCA GIORGIA 2009 ITA Accademia Nuoto Marino 00'44.30
24) 958156 PUGGIONI MARIA 2009 ITA Accademia di Salvamento 00'44.75
25) 756616 MURA CITTADINI MELISSA 2003 ITA Accademia di Salvamento 00'45.39
26) 890949 TALMAZAN BEATRICE 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'45.41
27) 897735 VIVAN LUCREZIA 2007 ITA Domar Sporting Club ssd 00'45.61
28) 706165 PUGGIONI LIVIA 2003 ITA Accademia di Salvamento 00'45.81
29) 481923 CELLINI VALENTINA 2002 ITA Appio 2009 asd 00'46.34
30) 1010798LAURENTI EVA 2010 ITA Nautilus Nuoto Roma ssd 00'46.36
31) 927059 COSTANZO LUNA 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'46.50
32) 833267 PICCICHE' LUDOVICA 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'46.52
33) 890957 CARRARINI AURORA 2008 ITA Accademia di Salvamento 00'46.98
34) 506516 BERTUOLA CHIARA 1999 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'47.03

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Estivo Assoluto
Trasp. manichino 50 Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO COMUNALE - MONTEROTONDO)
Parte 2 (25-06-2023 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 774247 BELLOLI MATTEO 2005 ITA In Sport Rane Rosse 00'29.79
2) 858204 BACILE CRISTIAN 2002 ITA GS Fiamme Oro 00'30.83
3) 703844 FERRARO FRANCESCO 2006 ITA In Sport Rane Rosse 00'31.32
4) 953256 PETRACCA ALESSIO 2008 ITA Nautilus Nuoto Roma ssd 00'32.26
5) 670453 FELICIANGELI FLAVIO 2000 ITA G.S. Marina Militare 00'32.70
6) 799867 DE VITO NICOLAS 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'33.90 **
7) 1075879GARCIA CASTRO DIEGO FERNANDO 2005 ESA Athena Sp.Club -Bracciano 00'34.82
8) 461332 FRONTERA FEDERICO 1999 ITA Accademia di Salvamento 00'35.23
9) 653848 ACHILLI EMANUELE 2006 ITA In Sport Rane Rosse 00'35.30

10) 833257 GIARDINI PAOLO 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'35.37
11) 1072114TERENZI DAVIDE 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'35.47
12) 632543 D'ASCENZO MANUEL 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'35.55
13) 713226 ARVONIO GABRIELE 2001 ITA GS Fiamme Oro 00'35.70
14) 756610 IERARDI FRANCESCO 2003 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'36.25
15) 620061 RICCI MAURO 2002 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'36.52
16) 705231 PUGGIONI ANTONIO 2004 ITA Accademia di Salvamento 00'36.60
17) 1087324BANARI ANDREA 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'37.09
18) 1064459FIORENTINI EDOARDO 2009 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'37.73
19) 958161 IERARDI VALERIO 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'38.32
20) 1016859SEIDEL LORENZO 2006 ITA Accademia di Salvamento 00'38.83
21) 958170 CALIMA' SIMONE 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 00'38.88
22) 958113 COLASANTI PAOLO 2005 ITA Accademia di Salvamento 00'38.90
23) 826980 ANDRONICO VALERIO 2007 ITA Heaven Due ssd 00'38.90
24) 1086933BUZULEAC LIVIU 2009 ROU Nautilus Nuoto Roma ssd 00'39.06
25) 1087112MATTIOLI MANUEL 2009 ITA Accademia di Salvamento 00'39.28

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Estivo Assoluto
Super lifesaver Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO COMUNALE - MONTEROTONDO)
Parte 2 (25-06-2023 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 911443 PEZZA ALICE 2007 ITA Accademia di Salvamento 02'30.63
2) 910082 MONTI FLAMINIA 2006 ITA Domar Sporting Club ssd 02'32.60
3) 819449 MOLINARI SOFIA 2007 ITA Accademia Nuoto Marino 02'36.94
4) 904184 LAURENTI MARTINA 2007 ITA In Sport Rane Rosse 02'37.20
5) 784310 PIBIRI SOFIA 2006 ITA Domar Sporting Club ssd 02'39.93
6) 695849 TANCIONI BEATRICE 2005 ITA GS Fiamme Oro 02'40.70
7) 559614 CARTONCINI CAROLA 2003 ITA In Sport Rane Rosse 02'42.23
8) 756652 DELL'OSPEDALE SARA 2003 ITA Accademia di Salvamento 02'43.61
9) 632477 LUCIANO CRISTIANA 2004 ITA GS Fiamme Oro 02'43.63

10) 670473 SIMONI GIULIA 2002 ITA Accademia di Salvamento 02'44.65
11) 958149 GIANSANTI SAFIRIA 2009 ITA Accademia di Salvamento 02'45.30
12) 695850 SOLFERINO CAMILLA 2005 ITA GS Fiamme Oro 02'45.72
13) 768958 BORZETTA FEDERICA 2007 ITA In Sport Rane Rosse 02'47.22
14) 963578 TITO GINEVRA 2009 ITA Nautilus Nuoto Roma ssd 02'47.81
15) 833784 VAGLIVIELLO DENISE 2005 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 02'50.19
16) 958696 DENNETTA LAVINIA 2009 ITA Domar Sporting Club ssd 02'55.33
17) 826473 BORZETTA MARTINA 2010 ITA Nautilus Nuoto Roma ssd 02'55.60
18) 1028853GIULIANI ERICA 2010 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 02'55.99
19) 958156 PUGGIONI MARIA 2009 ITA Accademia di Salvamento 02'59.08
20) 945003 PIEROTTI LUDOVICA 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 02'59.26
21) 481923 CELLINI VALENTINA 2002 ITA Appio 2009 asd 03'00.25
22) 713224 BRENCI GIULIA 2004 ITA Domar Sporting Club ssd 03'00.79
23) 959298 MIDEI VIOLA 2007 ITA Accademia di Salvamento 03'02.52
24) 963537 TRASTULLI AURORA 2008 ITA Appio 2009 asd 03'07.30

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Estivo Assoluto
Super lifesaver Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO COMUNALE - MONTEROTONDO)
Parte 2 (25-06-2023 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 858204 BACILE CRISTIAN 2002 ITA GS Fiamme Oro 02'11.66
2) 772702 GIANAROLI DAVIDE 2003 ITA GS Fiamme Oro 02'14.49
3) 670453 FELICIANGELI FLAVIO 2000 ITA G.S. Marina Militare 02'17.46
4) 686614 BADUTO GABRIELE 2004 ITA In Sport Rane Rosse 02'18.67
5) 953256 PETRACCA ALESSIO 2008 ITA Nautilus Nuoto Roma ssd 02'20.11
6) 857779 BURCHIETTI TIZIANO 2005 ITA Domar Sporting Club ssd 02'21.47
7) 569674 COLUCCIA LORENZO 2002 ITA GS Fiamme Oro 02'23.58
8) 1075879GARCIA CASTRO DIEGO FERNANDO 2005 ESA Athena Sp.Club -Bracciano 02'24.75
9) 774247 BELLOLI MATTEO 2005 ITA In Sport Rane Rosse 02'26.04

10) 1084641GIORGETTI MARIO 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 02'27.72
11) 703844 FERRARO FRANCESCO 2006 ITA In Sport Rane Rosse 02'27.80
12) 833257 GIARDINI PAOLO 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 02'29.06
13) 958113 COLASANTI PAOLO 2005 ITA Accademia di Salvamento 02'33.28
14) 1016859SEIDEL LORENZO 2006 ITA Accademia di Salvamento 02'35.80
15) 1064459FIORENTINI EDOARDO 2009 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 02'36.49
16) 1087112MATTIOLI MANUEL 2009 ITA Accademia di Salvamento 02'36.71
17) 826980 ANDRONICO VALERIO 2007 ITA Heaven Due ssd 02'39.39
18) 705231 PUGGIONI ANTONIO 2004 ITA Accademia di Salvamento 02'39.67
19) 993585 CARRARINI LORENZO 2006 ITA Accademia di Salvamento 02'42.05
20) 958138 CHIAVACCI SIMONE 2008 ITA Accademia di Salvamento 02'43.01
21) 958170 CALIMA' SIMONE 2008 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 02'44.70 **
22) 1086933BUZULEAC LIVIU 2009 ROU Nautilus Nuoto Roma ssd 02'45.00
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* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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